
DESIGN
Hliníkový disk 18" Grand Tour černý (pneu: 225/40 R18) 403006336R                 4 890 Kč 21%              4 041 Kč 
Hliníkový disk 18" Magny Cours černý (pneu: 225/40 R18) 403001562R                 6 490 Kč 21%              5 364 Kč 
Hliníkový disk 17” Exception - tmavě šedý (pneu: 225/55 R17 a 205/50 R17) 8201549242                 3 790 Kč 21%              3 132 Kč 
Hliníkový disk 17” Celcium černý(pneu: 225/55 R17 a 205/50 R17) 403002961R                 4 190 Kč 21%              3 463 Kč 
Hliníkový disk 17“ Decaro - štříbrný (205/55 R16 91) 403000856R                 3 790 Kč 21%              3 132 Kč 
Hliníkový disk 16” Silverline - šedý (pneu: 215/60 R16 a 205/55 R16) 403002347R                 3 090 Kč 21%              2 554 Kč 
Středová krytka Renault – tmavě šedá s chromovaným okrajem 403150709R                     229 Kč 21%                 189 Kč 
Středová krytka Renault - černá s chromovaným okrajem          403152085R                     229 Kč 21%                 189 Kč 
Bezpečnostní šrouby hliníkových disků (4 ks) 8201724187                     990 Kč 21%                 818 Kč 
Bezpečnostní šrouby hliníkových disků – speciální verze GT (4 ks) 7711239103                 1 090 Kč 21%                 901 Kč 
Shark anténa - černá (Étoile), kompatibilní s AM / FM / DAB+ 8201684054                 1 290 Kč 21%              1 066 Kč 
Sportovní pedály – manuální převodovka (3 kusy) 8201629815                 2 190 Kč 21%              1 810 Kč 
Sportovní pedály – automatická převodovka (2 kusy) 8201629832                 2 190 Kč 21%              1 810 Kč 
Ochranná lišta prahů předních dveří (2 kusy) 8201577972                 3 990 Kč 21%              3 298 Kč 
Osvětlené prahy předních dveří (2 kusy) 8201577970                 5 290 Kč 21%              4 372 Kč 

KOMFORT A OCHRANA
Vzduchové deflektory přední (2 kusy) 8201547573                 2 190 Kč 21%              1 810 Kč 
Sluneční clony – kompletní sada (zadní boční a 5. dveře) 8201612871                 3 990 Kč 21%              3 298 Kč 
Textilní koberce Premium (4 kusy) 8201614869                 1 990 Kč 21%              1 645 Kč 
Textilní koberce Renault Sport - modré prošití (4 kusy) 8201676639                 1 790 Kč 21%              1 479 Kč 
Textilní koberce Comfort (4 kusy) 8201614858                 1 390 Kč 21%              1 149 Kč 
Gumové koberce (5 kusů) 8201618013                 1 790 Kč 21%              1 479 Kč 
Věšák kabátů na opěrku hlavy 8201705509                 1 090 Kč 21%                 901 Kč 
Kuřácký paket (popelník + zapalovač) 8201375535                     949 Kč 21%                 784 Kč 
Ochranné potahy - zadní, textil a kůže (sedadla 1/3 - 2/3 bez loketní opěrky) 8201652400                 5 490 Kč 21%              4 537 Kč 

Ochrana karoserie Zástěrky standardní – přední nebo zadní (2 kusy) 8201212479                     759 Kč 21%                 627 Kč 
Vana zavazadlového prostoru 8201615210                 1 490 Kč 21%              1 231 Kč 
Ochrana zavazadlového prostoru EasyFlex 8201619650                 4 090 Kč 21%              3 380 Kč 
Síť zavazadlového prostoru horizontální 7711422533                 1 090 Kč 21%                 901 Kč 
Síť zavazadlového prostoru vertikální 7711227502                 1 090 Kč 21%                 901 Kč 
Dělící mříž 8201612806                 5 790 Kč 21%              4 785 Kč 
Ochranná plachta 7711428239                 4 190 Kč 21%              3 463 Kč 
Ochranná plachta Initale Paris 7711780553                 4 390 Kč 21%              3 628 Kč 

Potahy

Ochrané plachty

Organizace 
zavazadlového 
prostoru

Disky kol

Koberce

Okna

Pohodlí na cestách

Exteriér a interiér

Popis produktu Reference
Zákazník bez 

DPH

Zákazník bez 
DPH

DPH
Zákazník         s 

DPH

Popis produktu Reference DPH
Zákazník         s 

DPH

Ceník příslušenství 
Platný od 01 . 01. 2021

Renault MEGANE IV

#Confidential C



PŘEPRAVA

Výklopné tažné zařízení (není kompatibilní s GT a se všemi verzemi vybavenými 
systémem Bose vyrobené od 01/09/2018)

8201591076              22 090 Kč 21%           18 256 Kč 

Kabeláž pro výklopné tažné zařízení - 13 pin 8201609674                 5 190 Kč 21%              4 289 Kč 
Tažné zařízení demontovatelné bez nářadí (není kompatibilní s GT a GT line) 8201709353                 9 690 Kč 21%              8 008 Kč 
Tažné zařízení labutí krk (kompatiblní s GT a GT Line) 8201591081                 4 390 Kč 21%              3 628 Kč 
Montážní sada pro tažné zařízení labutí krk 8201591085                 4 390 Kč 21%              3 628 Kč 
Kabeláž pro tažné zařízení labutí krk a TZ demontovatelné bez nářadí - 13 pin 8201609672                 5 190 Kč 21%              4 289 Kč 
Adaptér ŤZ (13/7 pin) 7711226912                     419 Kč 21%                 346 Kč 

Střesní tyče Střešní tyče QuickFix  (2 kusy) 8201580001                 4 690 Kč 21%              3 876 Kč 
Nosič kol Express Hang On - pro TZ - 2 kola 7711577326                 1 390 Kč 21%              1 149 Kč 
Nosič kol na TZ Europower 915 (2 elektrická kola) 7711577333              16 790 Kč 21%           13 876 Kč 
Nosič kol na TZ Towvoyage (4 kola) 7711579661              13 090 Kč 21%           10 818 Kč 
Nosič jízdního kola na střešní tyče 7711780147                 3 090 Kč 21%              2 554 Kč 
Nosič lyží Thule 7324 (pro 4 páry lyží / 2 snowboardy) 7711940000                 3 790 Kč 21%              3 132 Kč 
Nosič lyží Thule 7326 (pro 6 párů lyží / 4 snowboardy) 7711940001                 4 890 Kč 21%              4 041 Kč 
Střešní box pevný 380l černý 7711785585                 9 790 Kč 21%              8 091 Kč 
Střešní box pevný 480l černý 7711785586              10 190 Kč 21%              8 421 Kč 
Střešní box pevný 630l černý 7711785587              11 890 Kč 21%              9 826 Kč 
Střešní box Urban Loader nastavitelný 300 – 500l 7711578086              20 390 Kč 21%           16 851 Kč 

Popis produktu Reference
Zákazník         s 

DPH
DPH

Zákazník bez 
DPH

MULTIMÉDIA
Držák otočný černo-modrý* 7711662309                     459 Kč 21%                 379 Kč 

Držák otočný bílo-šedivý* 7711662311                     459 Kč 21%                 379 Kč 

USB nabíječka - černá* 7711662315                     449 Kč 21%                 371 Kč 

USB nabíječka - žlutá* 7711662316                     449 Kč 21%                 371 Kč 

Magnetický držák - černý* 7711662319                     649 Kč 21%                 536 Kč 

Sada reproduktorů Focal Music Premium (8 reproduktorů - 2 výškové, 2 přední, 
4 zadní, 1 subwoofer)

7711579699              21 990 Kč 21%           18 174 Kč 

Sada reproduktorů Focal Music Live 4.1 (4 reproduktory) 7711578132                 6 190 Kč 21%              5 116 Kč 
Soustava reproduktorů Focal Music Drive (2 reproduktory) 7711575880                 1 990 Kč 21%              1 645 Kč 

Popis produktu Reference
Zákazník        s 

DPH
DPH

Zákazník bez 
DPH

BEZPEČNOST

Zámek řazení Construct *                 5 190 Kč 21%              4 289 Kč 

Alarm pro vozy s předpřípravou z výroby a se systémem start-stop 8201619465                 6 490 Kč 21%              5 364 Kč 

Alarm pro vozy s předpřípravou z výroby a bez systému start-stop 8201678826                 6 490 Kč 21%              5 364 Kč 

Parkovací senzory - zadní 8201537455                 4 390 Kč 21%              3 628 Kč 
Parkovací senzory - přední 8201537464                 4 390 Kč 21%              3 628 Kč 

Parkovací kamera - zadní *nekompatibilní s druhou fází vozu, nekompatibilní s 
EasyLink

8201672567                 5 390 Kč 21%              4 455 Kč 

Kryt pro hands-free kartu - šedý 7711780545                     782 Kč 21%                 646 Kč 
Kryt pro hands-free kartu - sport 7711780544                     869 Kč 21%                 718 Kč 
Kryt pro hands-free kartu - černý 7711780549                     845 Kč 21%                 698 Kč 
Isofix základna pro dět. Sedačku ref. 7711940742 7711940741                 6 190 Kč 15%              5 383 Kč 
Dětská sedačka BABY-SAFE² i-SIZE - od narození do 83 cm / 13kg / 15 měsíců 7711940742                 7 390 Kč 15%              6 426 Kč 
Dětská sedačka TRIFIX² i-SIZE - od 76 do 106 cm (15 měsíců - 4 roky) 7711940744                 9 190 Kč 15%              7 991 Kč 
Dětská sedačka KIDFIX XP - od 15 do 36 kg (4 - 12 let) 7711940745                 8 490 Kč 15%              7 383 Kč 
Dětská sedačka DUALFIX i-SIZE - od narození do 105 cm / 18 kg / 4 roky 7711940743              15 290 Kč 15%           13 296 Kč 
Přídavné zpětné zrcátko na dohled dětí 7711940517                     399 Kč 15%                 330 Kč 
Sněhové řetězy GRIP– vel. 60 – R15 - R18 (2 kusy) 7711780254                 8 590 Kč 21%              7 099 Kč 
Sněhové řetězy Standard 9mm – vel. 80 – R15 (2 kusy) 7711578469                 1 990 Kč 21%              1 645 Kč 
Sněhové řetězy Standard 9mm – vel. 90 – R16 (2 kusy) 7711578470                 2 190 Kč 21%              1 810 Kč 
Sněhové návleky – vel. 54 – R15 (2 kusy) 7711578651                 1 690 Kč 21%              1 397 Kč 
Sněhové návleky – vel. 53 – R 16 (2 kusy) 7711578650                 1 790 Kč 21%              1 479 Kč 

Sada povinné výbavy 7711572497                     999 Kč 21%                 826 Kč 

Autolékárnička Renault 7711596323                     199 Kč 21%                 164 Kč 

Ochrana proti 
krádeži

Sněhové řetězy

Bezpečnostní 
výbava

Dětské sedačky

Popis produktu

Tažné zařízení

Nosiče kol a lyží, 
střešní boxy

DPH
Zákazník bez 

DPH
Zákazník s DPHReference

Asistenti řízení

Hands-free karta

Audio

Telefon

#Confidential C



Popis produktu Reference
Zákazník        s 

DPH
DPH

Zákazník bez 
DPH

RENAULT BUTIK
Nový Mégane - šedý - velikost 1/43 7711578442                     329 Kč 21%                 272 Kč 
Nový Mégane - černý - velikost 1/44 7711579854                     329 Kč 21%                 272 Kč 
Mégane Radicale R. S. - bílý - velikost 1/43 7711578400                 1 090 Kč 21%                 901 Kč 

BALÍKY PŘÍSLUŠENSTVÍ S 20% CENOVOU VÝHODOU

Střešní tyče QuickFix (2 kusy) 8201580001                 4 690 Kč 
Ochrana zavazadlového prostoru EasyFlex 8201619650                 4 090 Kč 
Gumový koberec (5 kusů) 8201618013                 1 790 Kč 

Výklopné tažné zařízení (není kompatibilní s GT a se všemi verzemi vybavenými 
systémem Bose vyrobené od 01/09/2018)

8201591076              22 090 Kč 

Kabeláž pro výklopné tažné zařízení 8201609674                 5 190 Kč 
Gumové koberce (5 ks) 8201618013                 1 790 Kč 

Tažné zařízení labutí krk (kompatiblní s GT a GT Line) 8201591081                 4 390 Kč 
Montážní sada pro tažné zařízení labutí krk 8201591085                 4 390 Kč 
Kabeláž pro tažné zařízení labutí krk 8201609672                 5 190 Kč 
Gumové koberce (5 ks) 8201618013                 1 790 Kč 

Shark anténa - černá (Étoile), podporuje DAB+ 8201684054                 1 290 Kč 
Osvětlené prahy předních dveří (2 kusy) 8201577970                 5 290 Kč 
Textilní koberce Premium (4 kusy) 8201614869                 1 990 Kč 

* Více informací naleznete v produktovém ceníku

** V balíku je možné vybrat jednu z variant

Všechny uvedené ceny nezahrnují montáž.

8 570 Kč            

10 570 Kč         

                23 290 Kč 

                  8 490 Kč 

                12 690 Kč 

29 070 Kč         

15 760 Kč         

                  6 890 Kč 

MODELY

Reference Zákazník s DPH
Akční cena zákazník 

s DPH
Běžná cena 

zákazník s DPH
Složení balíku

Balíky příslušenství 

Obsahu této publikace, její přesnosti a aktuálnosti k datu jejího tisku jsme věnovali veškerou péči. Tento dokument byl zpracován na základě nulté série. V rámci politiky trvalého zdokonalování 
svých produktů si RENAULT vyhrazuje právo kdykoli modifi kovat specifi kace i popisované a představované automobily a příslušenství. Tyto modifi kace RENAULT svým koncesionářům sdělí v co 
nejkratší lhůtě. Jednotlivé verze se mohou lišit podle toho, pro kterou zemi jsou určené, některé vybavení nemusí být k dispozici (jako sériové, za příplatek nebo jako příslušenství). Aktuální 
informace o našich produktech získáte u svého koncesionáře RENAULT. Z technických a polygrafi ckých důvodů se mohou barvy reprodukované v tomto dokumentu mírně lišit od skutečných barev 
karoserie nebo materiálů použitých v interiérech vozů. Všechna práva vyhrazena. Obsah této publikace požívá ochrany podle autorského práva. Jakékoli neoprávněné nakládání, zejména 
neoprávněné užití, reprodukce celé publikace nebo její části, provedená jakoukoli formou nebo jakýmkoli prostředkem, bez předem uděleného písemného svolení společnosti RENAULT, je zakázána. 
Tisková chyba vyhrazena.

Nový Renault MEGANE IV

#Confidential C


